Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                              № 62
г. Шарыпово

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 11.12.2023 № 58

«Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 11.12.2023 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
1.1.  Дополнить приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», строками:
	344
	01
	1
	00
	1048П
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	345
	03
	2
	00
	90480
	Субсидия на устройство вентилируемого фасада пилонов и основания в рамках подпрограммы в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	346
	03
	3
	00
	90460
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	347
	05
	1
	00
	1048К
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	348
	05
	2
	00
	1048К
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	349
	05
	3
	00
	1048П
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	350
	06
	2
	00
	1048П
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	351
	06
	3
	00
	1048П
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	352
	09
	1
	00
	90490
	Расходы на текущий ремонт моста по улице Октябрьской в городе Шарыпово в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"

	353
	09
	1
	00
	90510
	Приобретение навесного пылесоса для очистки дорожного полотна автомобильных дорог в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"

	354
	12
	0
	F2
	54240
	Субсидия победителю Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды на реализацию комплекса мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы "Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово"

	355
	96
	2
	00
	90630
	Расходы, связанные с оплатой исполнительного листа по делу А33-30698/2023 от 26 марта 2024 в рамках непрограммных расходов муниципального образования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С. Иванову, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина